Vorteile des Sytems auf einen Blick
•	 Dimensionsbereich DN/ID 200 bis 1400
•	 Innendurchmesserrohre – einfache Bemessung
•	 hohe Steifigkeit bis SN16
•	 große Baulänge (6 m) ermöglicht raschen Baufort-
schritt
•	 aufgeschweißte Muffe (Spritzgußteil)
•	 helle Innenschicht vereinfacht Kamerainspektion

Technische Änderungen vorbehalten.
Alle Angaben ohne Gewähr.
DN/ID Bestellbezeichnung Innendurchmesser Außendurchmesser
200 SL8-200/6 SL12-200/6 SL16-200/6 195,0 mm 228,4 mm
250 SL8-250/6 SL12-250/6 SL16-250/6 245,0 mm 284,9 mm
300 SL8-300/6 SL12-300/6 SL16-300/6 298,7 mm 343,2 mm
400 SL8-400/6 SL12-400/6 SL16-400/6 398,2 mm 457,8 mm
500 SL8-500/6   SL12-500/6 SL16-500/6 501,4 mm 573,8 mm
600 SL8-600/6  SL12-600/6 SL16-600/6 598,4 mm 687,4 mm
800 SL8-800/6  SL12-800/6 SL16-800/6 799,0 mm 925,2 mm
1000 SL8-1000/6 SL12-1000/6 SL16-1000/6 992,7 mm 1140,0 mm
1200 SL8-1200/6 1191,0 mm 1356,0 mm
1400 SL8-1400/6  1393,0 mm 1583,0 mm
Das Rohrlieferprogramm
Abzweiger
Bögen
Reduktionen
Pipelife Austria GmbH & Co KG
1100 Wien . Wienerbergerplatz 1
Telefon: 02236/67 02-0
office@pipelife.at . www.pipelife.at